Zmluvné strany týmto článok III. zmluvy, nahradzujú týmto znením: 

Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov na cene za celý predmet zmluvy:  

Spolu bez DPH  2.700,00€  

DPH 20%       540,00€  

Spolu    3.240,00€ Slovom: tritisícdvestoštyridsať eur.   

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta. 

III. Záverečné ustanovenia 

1. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o poskytnutí služby na výkon stavebného 

dozoru zo dňa 03.03.2021 v znení dodatku č. 1 zo dňa 22.12.2021.